OueHoYHBbI JUCT

YYaCTHMKOB PerHOHAJIBLHOIO 3Tana Bcepoccuiickoro Ciera arpodko10rn4eckKux 00beMHeHNH 00ydaommuxcst

1o npodeccusiM arpornpoMbINIIJIEHHOT0 KOMILJIEKCA U JIECHOT0 X03s1licTBa

HOMUHaIUs <2 KHBOTHOBOJCTBO U BeTCPpUHAPUS

Bpems npoBenenusi: 6-10 nexabps 2021 TOJIA

Ilkona Ornenka Ornenka OO0mas OrneHka 3a OO0was MECTO
Ne ®.1.0. Kn Paiion/ IIpEe3EHTalUU 3aILUTBI OLICHKA 32 TEOPUIO OLICHKA
n/m y4acTHHUKA acc (HOHHO§ HASBARIE 1O AHOHTOPOA Hpe3eHTaALNH MPaKTUKY
CTaBy)
1 CoxkoiioB 8 | MyHuuunanpHas Ka3éHHas AHTpPONOBCKUI 25 26 51 12 63 7
Kupunn obmreobpazoBarebHas
BaneprseBuu opranmzanus "[lankuHckas
cpemHsis mkosa”
AHTPONOBCKOTO
MYHUIMIIAIBHOTO pailoHa
KocTpomckoii obnmactu
2 | Pymsnnesa 7 | MyHHIMnanpHOE Byiickuit 25 34 59 33 92 1
AnvHa 00111e00pa30BaTeIbHOE
MuxaiinoBHa yupexaenue ['aBpunoBckas
CpeaHsis
obmieoOpazoBaTenpHas
mkoJa bylckoro
MYHHUIIMITAIBHOTO palioHa
KocTpomckoii obnactu
3 | HeBepoBckas 10 | MyHunmnaabHOE Boxomckuii 24,5 32 56,5 18 74,5 4
Amxenuka 001eo6pazoBaTeTbLHOE
MuxaitnoBHa yapexaeHue "Boxomckas
cpenHss
o01ieoOpazoBaTenbHas
mkona" Boxomckoro
MYHUILMIIAIEHOTO palioHa
Koctpomckoii obmactu
4 ITonosa 7 | MysununaasHoOe Nannuckuit 215 - 215 8
[Monuna 00111e00pa3oBaTeILHOE
ApremoBHa yupexnaenue Pocconosekas

OCHOBHAas
o0meobpazoBareapHAsL
wkoJa ["anuuckoro
MYHUIMNAIBHOTO pailoHa
Kocrpomckoii obnactu




Koponesa
Mapus
HuxonaeBHa

MyHununaisHoe
OroKEeTHOE
001eo6pazoBareIbLHOE
yapexaenne Koctpomckoro
MYHUIMIAIBHOTO pailoHa
KocTpomckoii obnactu
"MuHCKasi OCHOBHAS
o01ieoOpazoBaTenpHas
mKoJjia uMenu ['epost
Coserckoro Coroza JI.I.
Kykonesckoro"

Koctpomckoit

19,5

30

49,5

15

64,5

I'pomoBa
ITomuua
PomanoBHa

11

MyHnununaisHoe
OromxeTHOE
00111e00pa30BaTeIbHOE
yapexKIeHHE
"KpacHocenbckast cpemHsis
mikona" KpacHocenabckoro
MYHUILMIIAIBHOTO pailoHa
Koctpomckoit obmacti

Kpacnocenbcku
i

22,0

34

56

26

82

MapamoxuH
®denop
HuxonaeBuu

MyHununaibHoe
00111e00pa30BaTeIbHOE
yupexaenue PynuHckas
OCHOBHas
o01meobpazoBareabHAS
IIKOJIa MYHUIIUIIAJIbBHOT'O
paiiona ropoja Hepexta u
Hepextckuii paiion
Koctpomckoit obmactu

Hepexrtckuii

22,0

27

49

27

76

Koposkuna
Maiis
JmutpreBHa

MyHununaisHoe
0011e00pazoBaTeIbHOE
yupexaenue PacioBckas
cpemHss
o0mmeobpazoBareapHAL
nikoJia CyIuCIIaBCKOTO
MYHHUIIMIIAIBHOTO paiioHa
KocTtpomckoii obmactu

CynuciaBckuit

215

29

50,5

15

65,5




I'myxapes
Edum
Hropesuu

11

MyHununaisHoe
OroKEeTHOE
001eo6pazoBareIbLHOE
yapexaeHne Yyximomckas
cpenHss
o0meoOpazoBaTenpHas
mkojia umMeHu A.A.SIkoBieBa
YyxIoMCcKOro
MYHUIMIAIBHOIO pailoHa
Kocrpomckoit obnactu

UyxnomcKkoit

25

30

55

27

82




