Оценочный лист

участников регионального этапа всероссийского Слета агроэкологических объединений обучающихся по профессиям агропромышленного комплекса и лесного хозяйства

номинация «Животноводство и ветеринария»

Время проведения: 6-10 декабря 2021 ГОДА

№ п/п	Ф.И.О. участника	Кл асс	Школа (полное название по Уставу)	Район/город	Оценка презентации	Оценка защиты презентации	Общая оценка за практику	Оценка за теорию	Общая оценка	место
1	Соколов Кирилл Валерьевич	8	Муниципальная казённая общеобразовательная организация "Палкинская средняя школа" Антроповского муниципального района Костромской области	Антроповский	25	26	51	12	63	7
2	Румянцева Алина Михайловна	7	Муниципальное общеобразовательное учреждение Гавриловская средняя общеобразовательная школа Буйского муниципального района Костромской области	Буйский	25	34	59	33	92	1
3	Неверовская Анжелика Михайловна	10	Муниципальное общеобразовательное учреждение "Вохомская средняя общеобразовательная школа" Вохомского муниципального района Костромской области	Вохомский	24,5	32	56,5	18	74,5	4
4	Попова Полина Артемовна	7	Муниципальное общеобразовательное учреждение Россоловская основная общеобразовательная школа Галичского муниципального района Костромской области	Галичский	21,5	-			21 5	8

5	Королева Мария Николаевна	9	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Костромского муниципального района Костромской области "Минская основная общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Л.Д. Куколевского"	Костромской	19,5	30	49,5	15	64,5	6
6	Громова Полина Романовна	11	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Красносельская средняя школа" Красносельского муниципального района Костромской области	й	22,0	34	56	26	82	2
7	Марамохин Федор Николаевич	8	Муниципальное общеобразовательное учреждение Рудинская основная общеобразовательная школа муниципального района город Нерехта и Нерехтский район Костромской области	Нерехтский	22,0	27	49	27	76	3
8	Коровкина Майя Дмитриевна	9	Муниципальное общеобразовательное учреждение Расловская средняя общеобразовательная школа Судиславского муниципального района Костромской области	Судиславский	21,5	29	50,5	15	65,5	5

9	Глухарев	11	Муниципальное	Чухломской	25	30	55	27	82	2
	Ефим		бюджетное							
	Игоревич		общеобразовательное							
			учреждение Чухломская							
			средняя							
			общеобразовательная							
			школа имени А.А.Яковлева							
			Чухломского							
			муниципального района Костромской области							